
СЄВЄРО ДО Н ЕЦ ЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВН А АДМ ІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАН СЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

ртПМ'іА {ґІ Р Р ' - У • Сєвєродонецьк №

Про затвердження Плану організаційних заходів і складу районного штабу 
з підготовки житлово-комунального господарства, об'єктів соціального 
призначення до роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 року та сталого 
проходження опалювального сезону

Відповідно до пункту 2 статті 20 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», враховуючи Правила підготовки теплових господарств до 
опалювального періоду, затверджені спільним наказом М іністерства палива та 
енергетики України і М іністерства з питань житлово-комунального 
господарства України від 10.12.2008 № 620/378, зареєстрованим в М іністерстві 
юстиції України 31.12.2008 за № 1310/16001, керуючись статтею 6 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», 
зобов'язую:

1. Затвердити План організаційних заходів та склад районного штабу з 
підготовки житлово-комунального господарства, ? об ’єктів соціального 
призначення до роботи в осінньо-зимовий період 2021/22 року та сталого 
проходження опалювального сезону, що додаються.

2. Рекомендувати структурним підрозділам райдержадміністрації, 
керівникам міських військово-цивільних адміністрацій, установам та 
підприємствам, відповідальним за виконання Плану, до 01.10.2021 надати 
відділу інфраструктури, містобудування та архітектури, житлово-комунального 
господарства, екології, економіки та агропромислового розвитку 
райдержадміністрації інформацію про результати проведених заходів.

Г олова Роман ВЛАСЕНКО


